
 

 

Об итогах муниципальной предметной олимпиады младших школьников в 

образовательных организациях, подведомственных Управлению 

образования администрации муниципального округа Горноуральский в 

2025/2026 учебном году 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

муниципального округа Горноуральский от 24.11.2025 № 602 «О проведении 

муниципальной предметной олимпиады младших школьников в образовательных 

организациях, подведомственных Управлению образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области, в 2025/2026 

учебном году», и на основании Итоговых протоколов муниципальной предметной 

олимпиады  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципальной предметной олимпиады младших 

школьников (далее – Олимпиада) (Приложение № 1).  

2. Наградить Грамотами победителей и призёров Олимпиады 

(Приложение № 2). 

3. Руководителям общеобразовательных организаций поощрить членов 

жюри (Приложение № 3).  

4. Решение организационных вопросов, связанных с тиражированием 

наградных материалов, возложить на директора МБУ ДО РДДТ Гусеву О.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  Управления образования                          А.В. Лунев 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
15.12.2025 № 656 

г. Нижний Тагил 
 



Приложение №1  

к приказу Управления образования  

администрации муниципального  

округа Горноуральский 

Свердловской области 

от 15.12.2025 № 656 

 

 

Итоги муниципальной предметной олимпиады младших школьников в 

2025/2026 учебном году 

 

Итоговый протокол муниципальной предметной олимпиады по предмету 

«Математика» 

 

  № ОО ФИО участника класс ФИО педагога 
Макс 

балл 

Итого 

баллов 
Место 

2 класс 

1 МАОУ СОШ № 1 Татаурова А. Р. 2Б Шестерикова 

Надежда 

Викторовна 

23 17  

2 МБОУ СОШ №2 Агзямов М. С. 2 Балакина 

Екатерина 

Юрьевна 

23 11  

3 МБОУ СОШ №2 Севрюгина Е. П. 2 Балакина 
Екатерина 

Юрьевна 

23 9  

4 МБОУ СОШ №2 Чикарев М. Н. 2 Балакина 
Екатерина 

Юрьевна 

23 1  

5 "Кайгородская 

СОШ" 

Островских В. В. 2 Кармачева 

Людмила 
Павловна 

23 18 III 

6 "Башкарская 

СОШ" 

Лубягина Д. Н. 2 Гурьянова 

Анжелика 

Викторовна 

23 10  

7 "Башкарская 

СОШ" 

Абрамов С. 2 Гурьянова 

Анжелика 

Викторовна 

23 3  

8 "Башкарская 
СОШ" 

Шестаков Т. В. 2 Гурьянова 
Анжелика 

Викторовна 

23 4  

9 МАОУ СОШ № 3 Бортич С. М. 2-б Богданова В.А. 23 19 II 

10 МАОУ СОШ № 3 Игошев М. А. 2-б Богданова В.А. 23 8  

11 МАОУ СОШ № 3 Смышляев В. А. 2-а Кичигина Л.В. 23 19 II 

12 МБОУ СОШ № 4 Киселёва А. А. 2 Каногина 
Людмила 

Александровна 

23 20 I 

13 МБОУ СОШ № 4 Колдомов Е. 2 Каногина 
Людмила 

Александровна 

23 16  

14 МБОУ СОШ № 4 Шильникова П. 2 Каногина 

Людмила 
Александровна 

23 20 I 



15 МАОУ СОШ № 5 Брылин А. А. 2 Паньшина 

Анастасия 
Алексеевна 

23 7  

16 МАОУ СОШ № 5 Пахомов М. И. 2 Тимофеева 

Инна Петровна 

23 5  

17 МАОУ СОШ № 5 Кузьминых А. Е. 2 Паньшина 
Анастасия 

Алексеевна 

23 14  

18 МБОУ СОШ № 6 Полянский М. Д. 2 Семенова 

Екатерина 
Николаевна 

23 0  

19 МБОУ СОШ № 6 Зяблова А. Е. 2 Семенова 

Екатерина 
Николаевна 

23 13  

20 МБОУ СОШ № 7 Агеносова В. 2 Трушникова 

Татьяна 

Генриевна 

23 18 III 

21 МБОУ СОШ № 7 Коряков А. 2 Трушникова 

Татьяна 

Генриевна 

23 15  

22 МБОУ СОШ № 7 Пономарёв Егор 2 Трушникова 
Татьяна 

Генриевнв 

23 17  

23 МАОУ СОШ № 10 Чазов М. С. 2 Докучаева 

Оксана 
Николаевна 

23 9  

24 МАОУ СОШ № 10 Малеванский С. 

С. 

2 Докучаева 

Оксана 
Николаевна 

23 2  

25 МАОУ СОШ № 10 Ерёмин И. Д. 2 Кудряшова 

Анастасия 

Сергеевна 

23 1  

26 МБОУ СОШ № 13 Атянин С. О. 2 Чипеева Ева 

Ивановна 

23 18 III 

27 МБОУ СОШ № 13 Мельнова А. М. 2 Чипеева Ева 

Ивановна 

23 19 II 

28 МБОУ СОШ № 13 Молочкова В. А. 2 Чипеева Ева 

Ивановна 

23 19 II 

29 МБОУ СОШ № 14 Алимардонова З. 2 Вахрушева 

Виктория 
Александровна 

23 6  

30 МБОУ СОШ № 14 Кузнецов С. А. 2 Вахрушева 

Виктория 
Александровна 

23 2  

31 МБОУ СОШ № 14 Парамонов  Я. И. 2 Вахрушева 

Виктория 

Александровна 

23 16  

32 МБОУ СОШ № 19 Перетыкин С. 2 Черепанова Л. 

А 

23 7  

33 МАОУ СОШ № 24 Данилова Д. И. 2 Головских 

Анна 
Александровна 

23 15  

34 МАОУ СОШ № 24 Баскаков М. О. 2 Баянова 

Татьяна 
Михайловна 

23 14  



35 МАОУ СОШ № 24 Бартыков Б. А. 2 Баянова 

Татьяна 
Михайловна 

23 9  

3 класс 

1 МАОУ СОШ № 1 Ширинкин В. И. 3Б Данилова 

Анастасия 
Викторовна 

17 12  

2 МАОУ СОШ № 1 Иванов Д. Н. 3Б Данилова 

Анастасия 

Викторовна 

17 15 II 

3 МАОУ СОШ № 1 Маркова Е. Е. 3А Копылова 

Наталья 

Олеговна 

17 14 III 

4 МБОУ СОШ №2 Агзямова М. С. 3 Фалалеева 
Елена 

Прокопьевна 

17 8  

5 МБОУ СОШ №2 Хлевной В. А. 3 Фалалеева 

Елена 
Прокопьевна 

17 7  

6 МБОУ СОШ №2 Южаков Е. А. 3 Фалалеева 

Елена 
Прокопьевна 

17 7  

7 "Кайгородская 

СОШ" 

Беляева С. И. 3 Кармачева 

Людмила 

Павловна 

17 13  

8 "Кайгородская 

СОШ" 

Игнатенко А. М. 3 Кармачева 

Людмила 

Павловна 

17 15 II 

9 "Кайгородская 
СОШ" 

Худякова Т. М. 3 Кармачева 
Людмила 

Павловна 

17 16 I 

10 "Башкарская 
СОШ" 

Лубягин Б. Н. 3 Пономарёва 
Ирина 

Валерьевна 

17 14 III 

11 "Башкарская 

СОШ" 

Паньшин А. В. 3 Пономарёва 

Ирина 
Валерьевна 

17 7  

12 "Башкарская 

СОШ" 

Тагирова Е. А. 3 Пономарёва 

Ирина 

Валерьевна 

17 7  

13 МАОУ СОШ № 3 Юдина М. 3-а Саталова Т.П. 17 11  

14 МАОУ СОШ № 3 Голубева А. Ю. 3-б Шишова О.И. 17 12  

15 МАОУ СОШ № 3 Голицин А. В. 3-в Масленникова 

И.В. 

17 10  

16 МБОУ СОШ № 4 Бородина В. М. 3 Семячкова 
Анна Юрьевна  

17 8  

17 МБОУ СОШ № 4 Черных Е. И. 3 Семячкова 

Анна Юрьевна  

17 6  

18 МБОУ СОШ № 4 Демидюк А. А. 3 Семячкова 
Анна Юрьевна  

17 4  

19 МАОУ СОШ № 5 Шмаков К. А. 3 Жилина 

Наталия 
Викторовна 

17 11  

20 МАОУ СОШ № 5 Зотова З. В. 3 Попова 

Наталья 

Михайловна 

17 9  



21 МАОУ СОШ № 5 Борисов М. Д. 3 Жилина 

Наталия 
Викторовна 

17 13  

22 МБОУ СОШ № 6 Фефилова К. В. 3 Сурина Анна 

Алексеевна 

17 9  

23 МБОУ СОШ № 6 Салтанов Т. А. 3 Сурина Анна 
Алексеевна 

17 3  

24 МБОУ СОШ № 6 Кряков С. Д. 3 Сурина Анна 

Алексеевна 

17 5  

25 МБОУ СОШ № 7 Морозов А. 3 Токмакова 
Ирина 

Андреевна 

17 13  

26 МБОУ СОШ № 7 Правосудов Д. 3 Токмакова 

Ирина 
Андреевна 

17 13  

27 МБОУ СОШ № 7 Шарова М. 3 Токмакова 

Ирина 
Андреевна 

17 14 III 

28 МАОУ СОШ № 10 Егоров А. А. 3 Лисенкова 

Светлана 

Викторовна 

17 5  

29 МАОУ СОШ № 10 Костиков Г. А. 3 Лисенкова 

Светлана 

Викторовна 

17 9  

30 МАОУ СОШ № 10 Зингалюк А. А. 3 Бастрикова 
Надежда 

Александровна 

17 13  

31 МБОУ СОШ № 13 Полушина В. В. 3 Чипеева Ева 
Ивановна 

17 14 III 

32 МБОУ СОШ № 13 Богатнаева А. Д. 3 Чипеева Ева 

Ивановна 

17 13  

33 МБОУ СОШ № 14 Воронов И. В. 3 Паньшина 
Наталья 

Калистовна 

17 12  

34 МБОУ СОШ № 14 Паньшин Л. О. 3 Паньшина 

Наталья 
Калистовна 

17 14 III 

35 МБОУ СОШ № 14 Южаков М. В. 3 Паньшина 

Наталья 
Калистовна 

17 13  

36 МБОУ СОШ № 19 Николаева О. 3 Гаёва С. С. 17 2  

37 МБОУ СОШ № 19 Путилова В. 3 Гаёва С. С. 17 1  

38 МБОУ СОШ № 21 Иванов Д. П. 3 Черноусова 

Светлана 
Евгеньевна 

17 8  

39 МБОУ СОШ № 21 Батрынак Т. А. 3 Черноусова 

Светлана 
Евгеньевна 

17 1  

40 МБОУ СОШ № 21 Батрынак С. А. 3 Черноусова 

Светлана 

Евгеньевна 

17 4  

41 МАОУ СОШ № 24 Абрамовский И. 

М. 

3 Трекина 

Ираида 

Борисовна 

17 7  

42 МАОУ СОШ № 24 Бельникова А. О. 3 Батаева Ольга 
Сергеевна 

17 13  



43 МАОУ СОШ № 24 Салмин Е. А. 3 Батаева Ольга 

Сергеевна 

17 9  

 

Итоговый протокол муниципальной предметной олимпиады по предмету 

«Русский язык» 

  № ОО ФИО участника класс ФИО педагога Макс 

балл 

Итого 

баллов 

Место 

2 класс 

1 МАОУ СОШ № 1 Татаурова А. Р. 2Б Шестерикова 

Надежда 
Викторовна 

36 28   

2 МАОУ СОШ № 1 Кузовникова К. Р. 2А Калоша 

Татьяна 
Юрьевна 

36 22   

3 МАОУ СОШ № 1 Бельников А. Р. 2А Калоша 

Татьяна 

Юрьевна 

36 27   

4 МБОУ СОШ №2 Севрюгина Е. Р. 2 Балакина 

Екатерина 

Юрьевна 

36 27   

5 "Башкарская 
СОШ" 

Семенов М. Р. 2 Гурьянова 
Анжелика 

Викторовна 

36 24   

6 МАОУ СОШ № 3 Николаев К. Р. 2-а Кичигина Л.В. 36 28   

7 МАОУ СОШ № 3 Смышляев В. Р. 2-а Кичигина Л.В. 36 31   

8 МАОУ СОШ № 3 Давыдкин И. Р. 2-б Богданова В.А. 36 20   

9 МБОУ СОШ № 4 Скрынников С. 2 Каногина 

Людмила 

Александровна 

36 24   

10 МБОУ СОШ № 4 Шильникова П. 2 Каногина 

Людмила 

Александровна 

36 29   

11 МБОУ СОШ № 4 Колдомов Е. Р. 2 Каногина 
Людмила 

Александровна 

36 30   

12 МАОУ СОШ № 5 Пахомов М. Р. 2 Тимофеева 
Инна Петровна 

36 24   

13 МАОУ СОШ № 5 Скрябин К. Р. 2 Тимофеева 

Инна Петровна 

36 19   

14 МАОУ СОШ № 5 Титова Е. Р. 2 Паньшина 

Анастасия 
Алексеевна 

36 32 III 

15 МБОУ СОШ № 6 Семячков Г. Р. 2 Семенова 

Екатерина 

Николаевна 

36 28   

16 МБОУ СОШ № 6 Зяблова А. Р. 2 Семенова 

Екатерина 

Николаевна 

36 26   

17 МБОУ СОШ № 6 Бызов Е. Р. 2 Семенова 
Екатерина 

Николаевна 

36 27   

18 МБОУ СОШ № 7 Коряков А. 2 Трушникова 
Татьяна 

36 29   



Генриевна 

19 МБОУ СОШ № 7 Пономарёв Е. 2 Трушникова 

Татьяна 

Генриевна 

36 29   

20 МБОУ СОШ № 7 Шестаков М. 2 Трушникова 

Татьяна 

Генриевнв 

36 28   

21 МАОУ СОШ № 
10 

Ерёмина А. Р. 2 Докучаева 
Оксана 

Николаевна 

36 30   

22 МАОУ СОШ № 
10 

Крайнова М. Р. 2 Докучаева 
Оксана 

Николаевна 

36 33 II 

23 МАОУ СОШ № 

10 

Чазов М. Р. 2 Докучаева 

Оксана 
Николаевна 

36 30   

24 МБОУ СОШ № 13 Атянин С. Р. 2 Чипеева Ева 

Ивановна 

36 34 I 

25 МБОУ СОШ № 13 Мельнова А. Р. 2 Чипеева Ева 

Ивановна 

36 34 I 

26 МБОУ СОШ № 13 Молочкова В. Р. 2 Чипеева Ева 

Ивановна 

36 34 I 

27 МБОУ СОШ № 14 Кузнецова А. Р. 2 Паньшина 

Наталья 

Калистовна 

36 29   

28 МБОУ СОШ № 14 Кузнецов С. Р. 2 Паньшина 
Наталья 

Калистовна 

36 21   

29 МБОУ СОШ № 14 Парамонов  Я. Р. 2 Паньшина 
Наталья 

Калистовна 

36 34 I 

30 МАОУ СОШ № 

24 

Заббарова А. Р. 2 Савина 

Екатерина 
Сергеевна 

36 26   

31 МАОУ СОШ № 

24 

Агзямова М. Р. 2 Савина 

Екатерина 

Сергеевна 

36 22   

32 МАОУ СОШ № 

24 

Данилова Д. Р. 2 Головских 

Анна 

Александровна 

36 33 II 

3 класс 

1 МАОУ СОШ № 1 Ширинкин В.И. 3Б Данилова 
Анастасия 

Викторовна 

32 20   

2 МАОУ СОШ № 1 Иванов Д.И. 3Б Данилова 

Анастасия 
Викторовна 

32 25   

3 МАОУ СОШ № 1 Маркова Е.И. 3А Копылова 

Наталья 

Олеговна 

32 26   

4 МБОУ СОШ №2 Южаков Е.И. 3 Фалалеева 

Елена 

Прокопьевна 

32 25   



5 "Кайгородская 

СОШ" 

Игнатенко А.И. 3 Кармачева 

Людмила 
Павловна 

32 31 I 

6 "Кайгородская 

СОШ" 

Игнатенко С.И. 3 Кармачева 

Людмила 

Павловна 

32 0   

7 "Кайгородская 

СОШ" 

Худякова Т.И. 3 Кармачева 

Людмила 

Павловна 

32 29 II 

8 "Башкарская 
СОШ" 

Лубягин Б.И. 3 Пономарёва 
Ирина 

Валерьевна 

32 22   

9 МАОУ СОШ № 3 Лифанова В.И. 3-а Саталова Т.П. 32 25   

10 МАОУ СОШ № 3 Вилисов М.И. 3-б Шишова О.И. 32 20   

11 МАОУ СОШ № 3 Масленникова 

С.И. 

3-в Масленникова 

И.В. 

32 21   

12 МБОУ СОШ № 4 Бакина А. 3 Семячкова 

Анна Юрьевна  

32 15   

13 МБОУ СОШ № 4 Черных Е.И. 3 Семячкова 

Анна Юрьевна  

32 25   

14 МБОУ СОШ № 4 Демидюк А.И. 3 Семячкова 
Анна Юрьевна  

32 14   

15 МАОУ СОШ № 5 Путилов П.И. 3 Попова Наталья 
Михайловна 

32 22   

16 МАОУ СОШ № 5 Шмаков К.И. 3 Жилина 
Наталия 

Викторовна 

32 22   

17 МАОУ СОШ № 5 Борисов М.И. 3 Жилина 

Наталия 
Викторовна 

32 24   

18 МБОУ СОШ № 6 Фефилова К.И. 3 Сурина Анна 

Алексеевна 

32 13   

19 МБОУ СОШ № 6 Овчинникова 

Ю.И. 

3 Вахрушева 

Надежда 

Александровна 

32 14   

20 МБОУ СОШ № 6 Гатиатулин П.И. 3 Сурина Анна 

Алексеевна 

32 8   

21 МБОУ СОШ № 7 Двоеглазова Т. 3 Токмакова 

Ирина 

Андреевна 

32 28 III 

22 МБОУ СОШ № 7 Морозов А. 3 Токмакова 
Ирина 

Андреевна 

32 24   

23 МБОУ СОШ № 7 Корякина В. 3 Токмакова 

Ирина 
Андреевна 

32 29 II 

24 МАОУ СОШ № 

10 

Хромова В.И. 3 Лисенкова 

Светлана 
Викторовна 

32 12   

25 МАОУ СОШ № 

10 

Зингалюк А.И. 3 Бастрикова 

Надежда 

Александровна 

32 13   



26 МАОУ СОШ № 

10 

Левченко М.И. 3 Бастрикова 

Надежда 
Александровна 

32 8   

27 МБОУ СОШ № 13 Полушина В.И. 3 Чипеева Ева 

Ивановна 

32 19   

28 МБОУ СОШ № 13 Богатнаева А.И. 3 Чипеева Ева 

Ивановна 

32 18   

29 МБОУ СОШ № 14 Иванова М.И. 3 Паньшина 

Наталья 

Калистовна 

32 25   

30 МБОУ СОШ № 14 Паньшин Л.И. 3 Паньшина 
Наталья 

Калистовна 

32 23   

31 МБОУ СОШ № 14 Южаков М.И. 3 Паньшина 
Наталья 

Калистовна 

32 26   

32 МБОУ СОШ № 19 Дурницина А. 3 Гаёва С. С. 32 7   

33 МБОУ СОШ № 19 Масленникова А. 3 Гаёва С. С. 32 7   

34 МАОУ СОШ № 
24 

Салмин Е.И. 3 Батаева Ольга 
Сергеевна 

32 15   

35 МАОУ СОШ № 

24 

Мантулина Д.И. 3 Кропачева 

Светлана 
Аркадьевна 

32 26   

36 МАОУ СОШ № 

24 

Францева В. 3 Батаева Ольга 

Сергеевна 

32 27   

 

Итоговый протокол муниципальной предметной олимпиады по предмету 

«Окружающий мир» 
  № ОО ФИО участника класс ФИО педагога Макс 

балл 

Итого 

баллов 

Место 

2 класс 

1 МАОУ СОШ № 1 Татаурова А. Р. 2Б Шестерикова 

Надежда 
Викторовна 

32 20  

2 МАОУ СОШ № 1 Кузовникова К. В. 2А Калоша Татьяна 

Юрьевна 

32 16  

3 МАОУ СОШ № 1 Бельников А. А. 2А Калоша Татьяна 

Юрьевна 

32 16  

4 МБОУ СОШ №2 Агзямов М. С. 2 Балакина 
Екатерина 

Юрьевна 

32 22  

5 МБОУ СОШ №2 Севрюгина Е. П. 2 Балакина 
Екатерина 

Юрьевна 

32 18  

9 "Башкарская 

СОШ" 

Семенов М. А. 2 Шамкаева 

Любовь 
Юрьевна 

32 13  

10 "Башкарская 

СОШ" 

Шестаков Т. В. 2 Шамкаева 

Любовь 

Юрьевна 

32 13  

11 МАОУ СОШ № 3 Николаев К. В. 2А Кичигина Л.В. 32 30 II 



12 МАОУ СОШ № 3 Давыдкин И. 2 Богданова В.А. 32 27  

13 МАОУ СОШ № 3 Бортич С. М. 2Б Богданова В.А. 32 30 II 

14 МБОУ СОШ № 4 Колдомов Е. 2 Каногина 
Людмила 

Александровна 

32 26  

15 МБОУ СОШ № 4 Скрыников С. 2 Каногина 

Людмила 
Александровна 

32 29 III 

16 МБОУ СОШ № 4 Шильникова П. 2 Каногина 

Людмила 
Александровна 

32 32 I 

17 МАОУ СОШ № 5 Титова Е. В. 2 Паньшина 

Анастасия 

Алексеевна 

32 22  

18 МАОУ СОШ № 5 Полозова В. В. 2 Тимофеева Инна 

Петровна 

32 23  

19 МАОУ СОШ № 5 Шашкова А. А. 2 Паньшина 
Анастасия 

Алексеевна 

32 13  

20 МБОУ СОШ № 6 Плесцова В. Н. 2 Семенова 

Екатерина 
Николаевна 

32 17  

21 МБОУ СОШ № 6 Семячков Г. Я. 2 Семенова 

Екатерина 
Николаевна 

32 20  

22 МБОУ СОШ № 7 Агеносова В. 2 Трушникова 

Татьяна 

Генриевна 

32 26  

23 МБОУ СОШ № 7 Шестаков М. 2 Трушникова 

Татьяна 

Генриевна 

32 25  

24 МБОУ СОШ № 7 Пономарёв Е. 2 Трушникова 
Татьяна 

Генриевнв 

32 20  

25 МАОУ СОШ № 

10 

Стороженко Г. А. 2 Докучаева 

Оксана 
Николаевна 

32 22  

26 МАОУ СОШ № 

10 

Крайнова М. А. 2 Докучаева 

Оксана 
Николаевна 

32 19  

27 МАОУ СОШ № 

10 

Андриянова К. А. 2 Докучаева 

Оксана 

Николаевна 

32 21  

28 МБОУ СОШ № 13 Атянин С. О. 2 Черных Елена 

Ивановна 

32 30 II 

29 МБОУ СОШ № 13 Мельнова А. М. 2 Черных Елена 
Ивановна 

32 30 II 

30 МБОУ СОШ № 13 Молочкова В. А. 2 Черных Елена 

Ивановна 

32 20  

31 МБОУ СОШ № 14 Кузнецов С. 2 Паньшина 

Светлана 
Геннадьевна 

32 21  

32 МБОУ СОШ № 14 Кузнецова А. А. 2 Паньшина 

Светлана 

32 26  



Геннадьевна 

33 МБОУ СОШ № 14 Парамонов Я. И. 2 Паньшина 

Светлана 

Геннадьевна 

32 28  

34 МБОУ СОШ № 19 Буйских В. 2 Черепанова Л. А 32 16  

35 МБОУ СОШ № 19 Перетыкин С. 2 Черепанова Л. А 32 11  

36 МБОУ СОШ № 21 Абдуносирова С. 

Ж. 

2 Нуриева Динара 

Салаватовна 

32 11  

37 МАОУ СОШ № 

24 

Заббарова А. М. 2 Савина 

Екатерина 

Сергеевна 

32 22  

38 МАОУ СОШ № 

24 

Кобзев С. С. 2 Головских Анна 

Александровна 

32 24  

39 МАОУ СОШ № 

24 

Баскаков М. О. 2 Баянова Татьяна 

Михайловна 

32 27  

3 класс 

1 МАОУ СОШ № 1 Ширинкин В. И. 3Б Данилова 

Анастасия 

Викторовна 

36 15  

2 МАОУ СОШ № 1 Иванов Д. И. 3Б Данилова 

Анастасия 

Викторовна 

36 20  

3 МАОУ СОШ № 1 Маркова Е. И. 3А Копылова 
Наталья 

Олеговна 

36 18  

4 МБОУ СОШ №2 Фетисова А. 3 Шитова 
Анастасия 

Вадимовна 

36 19  

5 МБОУ СОШ №2 Хлевной В. И. 3 Шитова 

Анастасия 
Вадимовна 

36 13  

6 МБОУ СОШ №2 Южаков Е. И. 3 Шитова 

Анастасия 

Вадимовна 

36 14  

7 "Кайгородская 

СОШ" 

Игнатенко А. И. 3 Котова Наталья 

Кирилловна 

36 28  

8 "Кайгородская 

СОШ" 

Худякова Т. И. 3 Котова Наталья 

Кирилловна 

36 30 III 

9 "Кайгородская 

СОШ" 

Беляева С. И. 3 Кармачева 

Людмила 

Павловна 

36 19  

10 "Башкарская 
СОШ" 

Лубягин Б. И. 3 Шамкаева 
Любовь 

Юрьевна 

36 16  

11 "Башкарская 

СОШ" 

Тагирова Е. И. 3 Шамкаева 

Любовь 
Юрьевна 

36 19  

12 МАОУ СОШ № 3 Булыгина М. И. 3А Саталова Т.П. 36 11  

13 МАОУ СОШ № 3 Ляпцев В. И. 3Б Шишова О.И. 36 27  

14 МАОУ СОШ № 3 Рябинин А. И. 3В Масленникова 
И.В. 

36 21  



15 МБОУ СОШ № 4 Бакина А. 3 Семячкова Анна 

Юрьевна  

36 4  

16 МБОУ СОШ № 4 Черных Е. И. 3 Семячкова Анна 

Юрьевна  

36 15  

17 МБОУ СОШ № 4 Демидюк А. И. 3 Семячкова Анна 

Юрьевна 

36 20  

18 МАОУ СОШ № 5 Борисов А. И. 3 Жилина Наталия 

Викторовна 

36 21  

19 МАОУ СОШ № 5 Путилов П. И. 3 Попова Наталья 

Михайловна 

36 18  

20 МАОУ СОШ № 5 Борисов М. И. 3 Жилина Наталия 

Викторовна 

36 19  

21 МБОУ СОШ № 6 Шешукова К. И. 3 Вахрушева 
Надежда 

Александровна 

36 13  

22 МБОУ СОШ № 6 Костоусова Я. 3 Сурина Анна 
Алексеевна 

36 13  

23 МБОУ СОШ № 6 Фефилова К. И. 3 Сурина Анна 

Алексеевна 

36 7  

24 МБОУ СОШ № 7 Двоеглазова Т. 3 Токмакова 

Ирина 
Андреевна 

36 32 I 

25 МБОУ СОШ № 7 Корякина В. 3 Токмакова 

Ирина 

Андреевна 

36 27  

26 МБОУ СОШ № 7 Морозов А. 3 Токмакова 

Ирина 

Андреевна 

36 31 II 

27 МАОУ СОШ № 

10 

Егоров А. И. 3 Лисенкова 

Светлана 

Викторовна 

36 12  

28 МАОУ СОШ № 
10 

Костиков Г. И. 3 Лисенкова 
Светлана 

Викторовна 

36 14  

29 МБОУ СОШ № 13 Полушина В. И. 3 Черных Елена 

Ивановна 

36 22  

30 МБОУ СОШ № 13 Богатнаева А. И. 3 Черных Елена 

Ивановна 

36 24  

31 МБОУ СОШ № 14 Иванова М. И. 3 Паньшина 

Наталья 
Калистовна 

36 17  

32 МБОУ СОШ № 14 Паньшин Л. И. 3 Паньшина 

Наталья 

Калистовна 

36 20  

33 МБОУ СОШ № 14 Южаков М. И. 3 Паньшина 

Наталья 

Калистовна 

36 18  

34 МБОУ СОШ № 19 Николаева О. 3 Гаёва С. С. 36 6  

35 МБОУ СОШ № 19 Дурницина А. 3 Гаёва С. С. 36 5  

36 МБОУ СОШ № 21 Батрынак Т. И. 3 Черноусова 
Светлана 

Евгеньевна 

36 11  



37 МБОУ СОШ № 21 Иванов Д. И. 3 Черноусова 

Светлана 
Евгеньевна 

36 15  

38 МБОУ СОШ № 21 Косиков М. И. 3 Черноусова 

Светлана 

Евгеньевна 

36 3  

39 МАОУ СОШ № 

24 

Францева В. И. 3 Батаева Ольга 

Сергеевна 

36 21  

40 МАОУ СОШ № 
24 

Мантулина Д. И. 3 Кропачева 
Светлана 

Аркадьевна 

36 16  

41 МАОУ СОШ № 
24 

Латыпова А. И. 3 Кропачева 
Светлана 

Аркадьевна 

36 19  

4 класс 

1 МАОУ СОШ № 1 Шипицин А. Э. 4Б Голованева 
Наталья 

Константиновна 

54 21  

2 МБОУ СОШ №2 Пушкарев А. С. 4 Южакова 

Светлана 
Георгиевна 

54 37  

3 МБОУ СОШ №2 Толмачев Н. А. 4 Южакова 

Светлана 
Георгиевна 

54 30  

4 МБОУ СОШ №2 Турышев С. В. 4 Южакова 

Светлана 

Георгиевна 

54 32  

5 "Кайгородская 

СОШ" 

Островских М. В. 4 Котова Наталья 

Кирилловна 

54 48 II 

6 "Кайгородская 
СОШ" 

Пантюшева А. Е. 4 Котова Наталья 
Кирилловна 

54 51 I 

7 "Башкарская 
СОШ" 

Белоусова В. С. 4 Шамкаева 
Любовь 

Юрьевна 

54 17  

8 "Башкарская 

СОШ" 

Качур З. П. 4 Шамкаева 

Любовь 
Юрьевна 

54 38  

9 "Башкарская 

СОШ" 

Кислов А. Н. 4 Шамкаева 

Любовь 
Юрьевна 

54 20  

10 МАОУ СОШ № 3 Мусатов А. А. 4-а Щербакова Ю.В. 54 29  

11 МАОУ СОШ № 3 Горев А. А. 4-б Белых М.Е. 54 38  

12 МАОУ СОШ № 3 Телюкова Д. В. 4-в Малетина Л.В. 54 32  

13 МБОУ СОШ № 4 Завьялов З. Е. 4 Бажина Е.А. 54 23  

14 МБОУ СОШ № 4 Зыкова А. А. 4 Бажина Е.А. 54 32  

15 МБОУ СОШ № 4 Кадына Е. 4 Бажина Е.А. 54 27  

16 МАОУ СОШ № 5 Пермякова Л. А. 4 Корюкова Алёна 

Павловна 

54 34  

17 МАОУ СОШ № 5 Савина Е. А. 4 Корюкова Алёна 

Павловна 

54 37  

18 МАОУ СОШ № 5 Большинина М. Д. 4 Рязапова Оксана 

Тимерхановна 

54 25  



19 МБОУ СОШ № 6 Казанцева О. 4 Казанцева Элиза 

Анатольевна 

54 23  

20 МБОУ СОШ № 6 Денисова В. П. 4 Казанцева Элиза 

Анатольевна 

54 29  

21 МБОУ СОШ № 6 Зяблов К. Е. 4 Казанцева Элиза 

Анатольевна 

54 30  

22 МБОУ СОШ № 7 Ботников Н. 4 Конькова Анна 

Анатольевна 

54 29  

23 МБОУ СОШ № 7 Долматов З. 4 Конькова Анна 

Анатольевна 

54 21  

24 МБОУ СОШ № 7 Кушнов Е. 4 Конькова Анна 

Анатольевна 

54 33  

25 МАОУ СОШ № 
10 

Казанцев К. А. 4 Баландина 
Людмила 

Павловна 

54 29  

26 МАОУ СОШ № 
10 

Федюков И. В. 4 Баландина 
Людмила 

Павловна 

54 31  

27 МАОУ СОШ № 

10 

Васильева Е. М. 4 Лисенкова 

Светлана 
Викторовна 

54 31  

28 МБОУ СОШ № 14 Бызов И. А. 4 Паньшина 

Светлана 

Геннадьевна 

54 35  

29 МБОУ СОШ № 14 Серебрякова Д. С. 4 Паньшина 

Светлана 

Геннадьевна 

54 37  

30 МБОУ СОШ № 19 Брехова К. 4 Николаева Е.В. 54 33  

31 МБОУ СОШ № 19 Дурницын А. 4 Николаева Е.В. 54 39  

32 МБОУ СОШ № 19 Пономарёва М. 4 Николаева Е.В. 54 36  

33 МБОУ СОШ № 21  Бахтеева В. Э. 4 Шульга Инна 

Васильевна 

54 43 III 

34 МБОУ СОШ № 21 Иванов Г. П. 4 Шульга Инна 

Васильевна 

54 33  

35 МБОУ СОШ № 21 Медведева В. И. 4 Шульга Инна 

Васильевна 

54 48 II 

36 МАОУ СОШ № 
24 

Барабанов Д. А. 4 Сафонова Т. А. 54 31  

37 МАОУ СОШ № 

24 

Барабанов М. А. 4 Сафонова Т. А. 54 38  

38 МАОУ СОШ № 
24 

Тимкина Я. А. 4 Сафонова Т. А. 54 26  

 

 

  



Приложение №2  

к приказу Управления образования  

администрации муниципального  

округа Горноуральский 

Свердловской области 

от 15.12.2025 № 656 

 

Список победителей и призёров муниципальной предметной олимпиады 

младших школьников 

 

№ п/п ОУ ФИ ученика Класс ФИО педагога Место 

МАТЕМАТИКА 

1.  МБОУ СОШ № 4 Киселёва А. 2 Каногина Л. А. I 

2.  МБОУ СОШ № 4 Шильникова П. 2 Каногина Л. А. I 

3.  МАОУ СОШ № 3 Бортич С. 2 Богданова В.А. II 

4.  МАОУ СОШ № 3 Смышляев В. 2 Кичигина Л.В. II 

5.  МБОУ СОШ № 13 Мельнова А. 2 Чипеева Е. И. II 

6.  МБОУ СОШ № 13 Молочкова В. 2 Чипеева Е. И. II 

7.  «Кайгородская СОШ» 

филиал МБОУ СОШ № 2 

Островских В. 2 Кармачева Л. П. III 

8.  МБОУ СОШ № 7 Агеносова В. 2 Трушникова Т. Г. III 

9.  МБОУ СОШ № 13 Атянин С. О. 2 Чипеева Е. И. III 

10.  «Кайгородская СОШ» 
филиал МБОУ СОШ № 2 

Худякова Т. 3 Кармачева Л. П. I 

11.  МАОУ СОШ № 1 Иванов Д. 3Б Данилова А. В. II 

12.  «Кайгородская СОШ» 
филиал МБОУ СОШ № 2 

Игнатенко А. 3 Кармачева Л. П. II 

13.  МАОУ СОШ № 1 Маркова Е. 3А Копылова Н.О. III 

14.  «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ СОШ № 2 

Лубягин Б. 3 Пономарёва И. В. III 

15.  
МБОУ СОШ № 7 

Шарова М. 3 Токмакова И. А. III 

16.  МБОУ СОШ № 13 Полушина В. 3 Чипеева Е. И. III 

17.  МБОУ СОШ № 14 Паньшин Л. 3 Паньшина Н. К. III 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

1.  МБОУ СОШ № 13 Атянин С. 2 Чипеева Е. И. I 

2.  МБОУ СОШ № 13 Мельнова А. 2 Чипеева Е. И. I 

3.  МБОУ СОШ № 13 Молочкова В. 2 Чипеева Е. И. I 

4.  МБОУ СОШ № 14 Парамонов Я. 2 Паньшина Н. К. I 

5.  МАОУ СОШ № 10 Крайнова М. 2 Докучаева О. Н. II 

6.  МАОУ СОШ № 24 Данилова Д. 2 Головских А. А. II 

7.  МАОУ СОШ № 5 Титова Е. 2 Паньшина А.А. III 

8.  «Кайгородская СОШ» 
филиал МБОУ СОШ № 2 Игнатенко А. 3 Кармачева Л. П. 

I 

9.  «Кайгородская СОШ» 

филиал МБОУ СОШ № 2 Худякова Т. 3 Кармачева Л.П. 
II 

10.  МБОУ СОШ № 7 Корякина В. 3 Токмакова И. А. II 

11.  МБОУ СОШ № 7 Двоеглазова Т. 3 Токмакова И. А. III 

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

1.  МБОУ СОШ № 4 Шильникова П. 2 Каногина Л. А. I 

2.  МАОУ СОШ № 3 Николаев К. 2А Кичигина Л.В. II 



3.  МАОУ СОШ № 3 Бортич С. 2Б Богданова В.А. II 

4.  МБОУ СОШ № 13 Атянин С. 2 Черных Е. И. II 

5.  МБОУ СОШ № 13 Мельнова А. 2 Черных Е. И. II 

6.  МБОУ СОШ № 4 Скрыников С. 2 Каногина Л. А. III 

7.  МБОУ СОШ № 7 Двоеглазова Т. 3 Токмакова И. А. I 

8.  МБОУ СОШ № 7 Морозов А. 3 Токмакова И. А. II 

9.  «Кайгородская СОШ» 
филиал МБОУ СОШ № 2 

Худякова Т. 3 Котова Н. К. III 

10.  «Кайгородская СОШ» 

филиал МБОУ СОШ № 2 
Пантюшева А. 4 Котова Н. К. I 

11.  «Кайгородская СОШ» 
филиал МБОУ СОШ № 2 

Островских М. 4 Котова Н. К. II 

12.  МБОУ СОШ № 21 Медведева В. 4 Шульга И.В. II 

13.  МБОУ СОШ № 21  Бахтеева В. 4 Шульга И.В. III 

 

 

  



Приложение №3  

к приказу Управления образования  

администрации муниципального  

округа Горноуральский 

Свердловской области 

от 15.12.2025 №656  
 

Список жюри  

муниципальной предметной олимпиады младших школьников 

 
ОО № ФИО члена жюри Должность, телефон 

МАОУ СОШ № 1 Шестерикова Надежда Викторовна Учитель начальных классов 

МБОУ СОШ № 2 Южакова Светлана Георгиевна Учитель начальных классов 

МАОУ СОШ № 3 Алехина Виктория Ивановна Учитель начальных классов 

МБОУ СОШ № 4 Каногина Людмила Александровна Учитель начальных классов 

МБОУ СОШ № 4 Бажина Екатерина Анатольевна Учитель начальных классов 

МАОУ СОШ № 5 Зяблова Светлана Викторовна Учитель начальных классов 

МБОУ СОШ № 6 Семенова Екатерина Николаевна Учитель начальных классов, 

Советник директора по 

воспитанию 

МБОУ СОШ № 7 Конькова Анна Анатольевна Учитель начальных классов 

МАОУ СОШ № 

10 

Костикова Виктория Олеговна Учитель начальных классов 

МБОУ СОШ № 

13 

Чипеева Ева Ивановна Учитель начальных классов 

МБОУ СОШ № 

14 

Паньшина Светлана Геннадьевна Учитель начальных классов 

МБОУ СОШ № 

19 

Николаева Елена Викторовна Учитель начальных классов 

МБОУ СОШ № 

21 

Шульга Инна Васильевна Учитель начальных классов 

МАОУ СОШ № 

24 

Батаева Ольга Сергеевна Учитель начальных классов 

 

 


		2025-12-17T15:31:29+0500
	Лунев Андрей Вадимович




